## CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA



Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811 Estado de São Paulo

> E-mail: legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br

> > INDICAÇÃO Nº 541/2023

ENCAMINHE-SE AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL

Sala das Sessões 09/10 /2023

PRESIDENTE

**Considerando** que este Vereador sugere que o Executivo Municipal faça os devidos reparos em calçada localizada à rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1403, região central da cidade;

Considerando que a referida calçada apresenta um grande buraco, em função da retirada de um indivíduo arbóreo, o que deixou aquela área perigosa aos pedestres que por lá transitam;

Considerando que é dever do Poder Público oferecer um ambiente saudável e harmonioso para os frequentadores daquelas proximidades.

Nessas condições, *INDICO* ao Senhor Prefeito Municipal, pelos meios regimentais, verifique a possibilidade de fazer os devidos reparos em calçada localizada à rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1403, região central da cidade;

Sala das Sessões, 09 de outubro de 2023.

César Ramos da Césta-//Cesinha"



CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA Rua Joaquim Procópio de Araújo, nº 1.662 - Centro - Caixa Postal 89 - Fone: (19) 3561 2811 Estado de São Paulo

E-mail: legislativo@camarapirassununga.sp.gov.br Site: www.camarapirassununga.sp.gov.br





